
 

 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  150 DEL 28/01/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
Procedura di vendita dei veicoli aziendali dichiarati fuori uso di cui all'Avviso 
Prot. n. 0177166 indetta con Determinazione Dirigenziale n. 1890 del 
13.11.2024. Approvazione della graduatoria e contestuale Aggiudicazione di 
vendita. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 150 del 28/01/2025 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: Procedura di vendita dei veicoli aziendali dichiarati fuori uso di cui 
all'Avviso Prot. n. 0177166 indetta con Determinazione Dirigenziale n. 1890 del 
13.11.2024. Approvazione della graduatoria e contestuale Aggiudicazione di 
vendita. 
 
 

RICHIAMATE  

- la Determinazione Dirigenziale n. 1408 del 13.08.2024 e i relativi allegati, con 
cui venivano approvati l'Avviso di vendita Prot. n. 127732 e contestualmente 
veniva indetta la predetta procedura concernente i veicoli aziendali dichiarati 
fuori uso, che rimaneva in pubblicazione sul sito web istituzionale dal 
14.08.2024 al 27.09.202; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 1890 del 13.11.2024, e i relativi allegati, con 
cui veniva dichiarata deserta la procedura indetta con l'Avviso prot. n. 127732 
del 14.08.2024, e contestualmente veniva indetta una nuova procedura di gara 
per la medesima vendita, con il prezzo a base d’asta fissato a € 17.120,00, 
come indicato nell'Avviso prot. n. 0177166, rimasto in pubblicazione sul sito 
aziendale dal 14.11.2024 al 14.12.2024, con la scadenza per la presentazione 
delle relative offerte fissata per il 14.12.2024 alle ore 12.00. 

CONSIDERATO che in risposta all'Avviso prot. n. 0177166, entro il suddetto termine, 
manifestava interesse n. 1 (uno) Operatore economico, ossia la società ECO FASO 
S.R.L. (C.F/P.IVA 02274390745), con sede legale a Fasano (BR) in Via Francesco Nisi 
N.C. (CAP 72015), mediante trasmissione di apposita offerta presentata secondo le 
modalità stabilite dall’avviso de quo; 

DATO ATTO che in data 21.01.2025 alle ore 9.30, come preventivamente comunicato 
mediante apposito avviso pubblicato sul sito aziendale, il seggio di gara provvedeva 
all’apertura dell’offerta pervenuta contente la documentazione amministrava ed 
economica;  

PRECISATO che durante le operazioni svolte dal seggio di gara veniva 
contestualmente redatto il verbale d.d. 21.01.2025, qui richiamato per relationem, 
conservato agli atti della competente SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 

PRESO ATTO che, a seguito delle verifiche effettuate da parte del seggio di gara circa 
la regolare presentazione della documentazione amministrativa e a seguito 
dell’apertura della busta economica, il suddetto Operatore economico presentava 
offerta, come di seguito riepilogato: 

NR. 
NOME E COGNOME O 

RAGIONE SOCIALE 

PREZZO A BASE D’ASTA INDICATO 

NELL’AVVISO  

OFFERTA 

PRESENTATA 

1 

ECO FASO S.R.L. 

C.F./P.IVA (02274390745) € 17.120,00 € 17.812,00 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 150 del 28/01/2025 
 

pag. 3 di 4 
 

PRECISATO che la vendita avverrà in favore del singolo miglior offerente individuato 
secondo il criterio del prezzo più alto e che i proventi realizzati a seguito della 
procedura di vendita saranno imputati al Conto 200.400.200 “RISERVE DA 
PLUSVALENZE DA REINVESTIRE”; 

VALUTATO che la procedura è stata regolarmente esperita nel rispetto delle 
disposizioni in materia e ritenuto pertanto sussistenti i presupposti di fatto e di diritto 
per aggiudicare in via definitiva la vendita degli autoveicoli elencati nell’allegato N.1 
all’Avviso n. 0177166, in forza delle condizioni previste nel medesimo, all’Operatore 
Economico:  

NOME E COGNOME O 

RAGIONE SOCIALE 

PREZZO A BASE D’ASTA 

INDICATO NELL’AVVISO 

OFFERTA ECONOMICA 

PRESENTATA 

ECO FASO S.R.L. 

(C.F/P.IVA 02274390745) € 17.120,00 € 17.812,00 

PRECISATO che l’aggiudicazione della procedura de qua può essere perfezionata 
anche nel caso di presentazione di un’unica offerta valida; 

RICHIAMATA altresì la clausola “visto e piaciuto” prevista nell’Avviso prot. n. 
0177166 la quale prevede espressamente che i veicoli saranno venduti in un unico 
lotto senza garantirne lo stato d’uso e la relativa funzionalità, essendo gli stessi ceduti 
nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, nonché le relative modalità di 
pagamento ove viene previsto che il versamento del corrispettivo offerto dovrà essere 
effettuato entro e non oltre 10 giorni dall’aggiudicazione o comunque dal ricevimento 
della comunicazione di aggiudicazione della procedura ed in ogni caso prima del ritiro 
dei veicoli;  

VISTO il D. Lgs. 36/2023; 

DATO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, il Responsabile Unico del 
Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati: 

1. di aggiudicare in via definitiva la vendita degli autoveicoli elencati nell’allegato 
N.1 all’Avviso n. 0177166, in forza delle condizioni previste nel medesimo, 
all’Operatore Economico: 

NOME E COGNOME O 

RAGIONE SOCIALE 

PREZZO A BASE D’ASTA 

INDICATO NELL’AVVISO 

OFFERTA ECONOMICA 

PRESENTATA 

ECO FASO S.R.L. 

(C.F/P.IVA 02274390745) € 17.120,00 € 17.812,00 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 150 del 28/01/2025 
 

pag. 4 di 4 
 

2. di dare atto che il ricavato di tale vendita verrà iscritto al competente Conto 
200.400.200 “RISERVE DA PLUSVALENZE DA REINVESTIRE e verrà utilizzato 
per l’acquisizione di beni necessari alle esigenze aziendali;  

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 150 del 28/01/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 28/01/2025 18:28:10
IMPRONTA: 8B262E1145E1FDDD038319F5256BAEB7262E8B4C72E49A905E8F54439B413341
          262E8B4C72E49A905E8F54439B4133411B2322B19BCFF659B959FCB2DC47511A
          1B2322B19BCFF659B959FCB2DC47511A2A4EE0B3ED53B84097BCA62E7EBEC094
          2A4EE0B3ED53B84097BCA62E7EBEC094E2BBC5BF7050FBBC0524006FED037724


